
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ 

САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПРИКАЗ      

 

« 11 » сентября 20 23  № 216 

 

 

с. Изобильное 

 

 

О назначении ответственного лица за 

подготовку и внесение информации в 

модуль аккредитационного  мониторинга 

системы  образования ведомственной 

информационной системы 

государственной аккредитации 

образовательной деятельности по 

основным общеобразовательным 

программам 

 

 

Во исполнение  приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, 

Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой 

по надзору в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

письма Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 11.09.2023 года № 

4975/01-15,  письма Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 

06.09.2023 № 03-148, от 08.09.2023 № 06-284 ,  в соответствии с частями 3,4 

Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273 -ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, пунктами 4,7,8.1 Правил осуществления мониторинга 

системы образования, утверждённых постановлением Правительства Российской 

Федерации  от 05 августа 2013 года №662 «Об осуществлении мониторинга 

системы образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Иванчука А.В., заместителя директора Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения ««Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени 

Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики Крым, назначить ответственным лицом за 

подготовку и внесение  информации в модуль   аккредитационного мониторинга системы 

образования ведомственной информационной системы государственной аккредитации 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам -  

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования (ИС ГА). 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

19.09.2023 16:43 (МСК)



2. Ответственного лицо несёт персональную ответственность за выполнение аккредитационных 

показателей по основным общеобразовательным программам -  образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, внесение данных в 

информационную систему.  

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.     

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор    

          

М.И.Волова 

     

 


